GUIDE
TECHNIQUE
PACKAGED PRODUCTS -
SOLUTIONS POUR SYSTÈMES
COMMERCIAUX ET INDUSTRIELS
KIT DE FILTRATION 2850
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS - SOLUTIONS POUR SYSTÈMES C&I
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS - SOLUTIONS POUR SYSTÈMES C&I

	  - Chronométrique
KIT BUDGET
CARACTÉRISTIQUES
•	 DLFC adaptable pour différentes applications
•	 De mécanique, idéale au niveau de la robustesse
et pour les zones où une alimentation électrique
de mauvaise qualité pourrait endommager les
contrôleurs électroniques.
•	 Jauges de pression d'entrée et de sortie incluses
•	 Combinaison possible avec les bouteilles Structural
21x60 et 24x69 pouces à ouverture supérieure
•	 Le kit bouteille inclut le tube central et la crépine
inférieure conique.
•	 Microswitch auxiliaire
Référence Description
CI-F-285M12-0000 Kit de filtration Budget - Fleck 2850 NBP chronométrique 12 jours pour filtre 21-24”
CI-F2160285M120000 Kit de filtration Budget - Fleck 2850 mécanique avec bouteille 21x60
CI-F2469285M120000 Kit de filtration Budget - Fleck 2850 mécanique avec bouteille 24x69
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS - SOLUTIONS POUR SYSTÈMES C&I
PERFORMANCE (débit de service : 0,7 – 7,2 m3/h)
Applications courantes 21x60 24x69
Débit de service multi-média [m³/h] 5,7 7,2

•	 DLFC adaptable pour différentes applications
•	 contôleur NXT, conversion possible à un système à
plusieurs bouteilles
•	 Interrupteur de pression différentielle inclus
•	 Jauges de pression d'entrée et de sortie incluses
•	 Combinaison possible avec les bouteilles Structural
21x60 et 24x69 pouces
•	 Le kit bouteille inclut le tube central et un système de
crépine inférieure en étoile
•	 Contact sec pendant le détassage et le rinçage :
la durée est réglable dans la programmation du
contrôleur
Référence Description
CI-F-285NXT-0001 Kit de filtration Premium - Fleck 2850 NXT, NBP pendant le détassage et interrupteur de pres-
sion différentielle
CI-F2160285NXT0001 Kit de filtration Premium - Fleck 2850 NXT avec bouteille 21x60, NBP pendant le détassage et
interrupteur de pression différentielle
CI-F2469285NXT0001 Kit de filtration Premium - Fleck 2850 NXT avec bouteille 24x69, NBP pendant le détassage et
interrupteur de pression différentielle
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS - SOLUTIONS POUR SYSTÈMES C&I
VUE ÉCLATÉE
1.	 Vanne 2850